最新分包合同安全责任(大全5篇)
劳动合同是劳动者与用人单位之间约定劳动关系的书面协议，
是保障劳动者权益、维护用人单位合法权益的重要法律文件。
优秀的合同都具备一些什么特点呢？又该怎么写呢？下面我
就给大家讲一讲优秀的合同该怎么写，我们一起来了解一下
吧。

分包合同安全责任篇一

编号：

甲方：

乙方：

为了加强项目施工安全管理，坚持安全第一、预防为主的方
针，确实做到安全生产、人人有责，特签订本合同书。

一、工程概况：

1，工程名称：

蕲春县四好农村公路及安防工程项目

2，工程范围：甲方委托乙方对

3，工程地点：

二、乙方全体施工人员必须遵守国家规定的安全生产六大纪
律，遵守甲方的安全管理制度和《工地文明施工规定》，熟
知、掌握本工种的安全规程和操作规范。

三、乙方及其各班组要建立安全施工领导小组，设立专职安

全员与甲方保持联系，并定期对其职工进行安全教育，经常
进行安全施工检查（特别是班前教育检查），且和职工个人
要签订安全责任书，不签者由此产生的一切后果均由乙方承
担。

四、为保证施工安全管理及安全责任落实，乙方必须明确现
场管理人员：

乙方项目负责人 联系电话 乙方现场安全责任人 联系电话

五、乙方必须确保所有进场施工的人员，年满十八周岁且身
体健康。老、弱、病、残、孕、家属、小孩及童工不得进入
现场。否则一切后果均由乙方负责，甲方不承担任何责任。

六、乙方必须确保所有职工按规定正确使用防护措施，不得
滥用或不用。一般施工员进入施工现场戴好安全帽，严禁工
人穿拖鞋、硬底易滑鞋及赤膊上班；机械操作人员必须持证
上岗，严禁使用无证、无设备操作技术的人员操作打桩机、
挖掘机、运输车及其他机械；施工现场必须在入口和出口处
设置路段施工车辆慢行警示牌、机械施工区域必须设置警示
牌和安全防护桩，隔离行人、车辆与施工作业区人员和机械
的接触；对于危险路段、急转弯路段需设置警示连线三角旗，
把危险区域隔离开来，最大限度的保证行人及车辆的安全；
现场施工必须有专人负责施工安全，随时保持警惕，严防安
全漏洞；所有施工人员必须戴安全帽、穿反光背心；以上若
有违反，全部责任均由乙方承担。

七、乙方非现场施工人员禁止进入施工规划区域内，否则造
成的一切后果由乙方个人自负。

八、乙方在施工期内各班组及个人要增强安全意识，做好自
身安全保护，出现大小事故均由乙方负责，甲方概不负责
（注：本则适用于由乙方自身各种原因引起的安全事故。）

九、在施工期间，由于乙方管理不严对第三方造成伤害的，
由乙方承担全部责任。

十、在施工期间，乙方人员等其他承包队发生打架行为，各
承包队责任自负，并且甲方将按《工地文明施工规定》进行
处罚。

十一、乙方施工人员外出发生走失或任何不安全事件，责任
由乙方自负，甲方拒绝负责。

十二、本合同书一式两份，甲乙双方各一份作为工程承包合
同附件。

十三、若有新增内容条款作为本合同的附件，与本合同具有
同等的法律效力。

十四、本合同自双方签字之日起生效，承包施工结束后自行
失效。

甲方（签字盖章）： 乙方（签字盖章）：

签订日期： 年 月 日 签订地点：

分包合同安全责任篇二

根据安全法律、法规及安全、治安、消防等有关安全管理规
定，本人自愿与本单位签订安全责任书，自愿在工作中遵守
以下安全事项，如不执行导致安全责任事故发生，愿承担相
应的`责任和处罚。

（一）本人已完全熟知和明白《安全生产操作规程》中的内
容及规定要求，严格按要求和规定执行。

（二）本人保证上班及上班前不喝酒，经医院鉴定和有力人

证明喝过酒而造成的设备、人员伤害事故，由本人承担全部
经济及刑事责任。

（三）遵守社会公德，不打架斗殴、偷盗、不惹事生非。

（四）自觉遵守《邓州市公路局施工机械管理办法》，上班
前进行安全检查，自觉遵守安全操作规程确保不违章作业，
不冒险蛮干，不操作非本单位设备，若有违反后果自负，承
担所有经济损失。

（五）及时保养机械设备，因为保养不及时造成的机械损坏
由本人负责。

（六）有事要提前请假。

（七）上下班要遵守交通规则，因违反交通规则造成的意外
事故有本人负责，工作以外发生任何刑事、经济事件有本人
承担。

（八）本协议双方签字后生效，一式两份。

（九）此协议期限年月日至年月日

本人签字：

单位盖章：

年月日

分包合同安全责任篇三

立合同单位：（以下简称甲方）

（班组）（以下简称乙方）

文明检查中必须确保合格率为100%，杜绝不良影响。

在责任期限内杜绝发生重大火灾事故，避免一般火灾事故。
减少施工噪音、施工扬尘、控制污染排放。预防和减少职业
病发生。其它。

甲方责任：

1、及时传达、贯彻上级和政府有关部门关于安全生产的政策、
法规和要求，适时部署任务。对乙方安全生产、文明施工、
环境保护和职业健康安全管理工作及时进行指导、督促、检
查和服务。

2、建立健全各级安全生产责任制，严格安全生产检查制度，
确保安全设施的投入。

3、在计划、布置、检查、总比、评比活动时，要同时把安全
生产工作贯穿到每个具体环节中，特别要做好乙方上岗前的
安全技术交底工作。

4、检查督促乙方配备和正确使用各类防护、劳保用品。

5、对乙方进行安全教育和培训，建立三级安全教育档案。

6、杜绝违章指挥，制止违章冒险作业。

进场作业人员必须用工手续齐全。布置和实施项目“创优
化”工作。发生工伤事故，及时向上级有关部门报告，并
按“四不放过”的原则进行调查处理。

乙方责任：

确保安全。

9、甲、乙双方必须遵守以上条款，并由乙方缴纳责任押金元。

无发生工伤事故，到工程结束后，返回全部押金。如在责任
期内发生工伤事故和其他条款扣除罚款和应扣的经济费用外，
余额部分退还给乙方。

按项目经理部制定的安全生产奖罚标准条款执行。

甲方代表：乙方代表：

签章：签章：

年月日年月日

分包合同安全责任篇四

甲方：xx小学（甲）

乙方：店主（乙）

为了学校工作的正常开展，确保学生生命安全。吸取多次相
继发生学生及社会人员中毒而导致死亡的教训。甲方向乙方
提出相关的要求和建议，特议订如下合同：

一、乙方批货必须按照国家颁发的《卫生许可证》的要求进
行营业，绝不能批发过期的或者伪劣的商品来向学生销售。

二、乙方批回的商品必须注意存放和摆放，要注意商品卫生，
防止不卫生的虫害沾到食品上。

三、乙方批货时每次都要作好货品、数量、批货日期记载，
尽量少批、快卖。决不允许存放或摆放时间过长的商品卖给
学生。

四、乙方批回的食品，销售给学生，若引起学生食物中毒，
后果一切由乙方负责。

甲方责任人： 乙方责任人：

二0xx年三月十三日

分包合同安全责任篇五

立合同单位： （以下简称甲方）

（班组）（以下简称乙方）

文明检查中必须确保合格率为100%，杜绝不良影响。

在责任期限内杜绝发生重大火灾事故，避免一般火灾事故。
减少施工噪音、施工扬尘、控制污染排放。预防和减少职业
病发生。其它。

甲方责任：

1、及时传达、贯彻上级和政府有关部门关于安全生产的政策、
法规和要求，适时部署任务。对乙方安全生产、文明施工、
环境保护和职业健康安全管理工作及时进行指导、督促、检
查和服务。

2、建立健全各级安全生产责任制，严格安全生产检查制度，
确保安全设施的投入。

3、在计划、布置、检查、总比、评比活动时，要同时把安全
生产工作贯穿到每个具体环节中，特别要做好乙方上岗前的
安全技术交底工作。

4、检查督促乙方配备和正确使用各类防护、劳保用品。

5、对乙方进行安全教育和培训，建立三级安全教育档案。

6、杜绝违章指挥，制止违章冒险作业。

进场作业人员必须用工手续齐全。布置和实施项目“创优
化”工作。发生工伤事故，及时向上级有关部门报告，并
按“四不放过”的原则进行调查处理。

乙方责任：

确保安全。

9、甲、乙双方必须遵守以上条款，并由乙方缴纳责任押金
元。无发生工伤事故，到工程结束后，返回全部押金。如在
责任期内发生工伤事故和其他条款扣除罚款和应扣的经济费
用外，余额部分退还给乙方。

按项目经理部制定的安全生产奖罚标准条款执行。

甲方代表： 乙方代表：

签 章： 签 章：

年 月 日 年 月 日